Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 02. 2015 г.

                           № 4
с.Новомихайловка

Об       отмене      Постановления      администрации
Новомихайловского      сельсовета     от    12.10.2012
 № 54  «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих администрации Новомихайловского
 сельсовета»
В соответствии с п.1 ст.48 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  п.п. 3 ст. 9.1. ч.1 Устава муниципального образования Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления      администрации Новомихайловского      сельсовета     от         12.10.2012  № 54  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Новомихайловского сельсовета»».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах «Обнародование» и «Информация для Вас» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Алтайский район согласно пользовательскому соглашению от 20.02.2012 г.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                                                  П.А.Лавринов